2020 年７月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 広報・IR部 部長 小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル アスナル金山店オープンのお知らせ

当社は、名古屋市中区金山の商業施設「アスナル金山」に、 ファストネイル アスナル

金山店を 2020 年９月４日（金）にオープンすることとなりました。

つきましては、本日、添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

                                     以 上

<問い合わせ先>

株式会社コンヴァノ 広報・IR 担当 木村

TEL:03－3770－1190   pr@convano.com

報道関係者 各位

プレスリリース

株式会社 コンヴァノ

2020 年７月 20 日

＜短時間60分ネイル＞全国で 56店舗目となる『ファストネイル アスナル金山店』を

愛知県名古屋市に 2020年９月４日（金）オープンします

―  コロナウイルス感染症防止対策を徹底しキレイのお手伝い♪ ―

株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長・CEO 壷井成仁）は、金山駅

（名古屋市熱田区・中区）に隣接する商業施設「アスナル金山」に名古屋市内３店舗目となる

『ファストネイル アスナル金山店』を 2020 年９月４日（金）にオープンいたします。

金山駅は JR・名鉄・地下鉄の 3社 5路線が乗り入れ、名古屋第２のターミナル駅として交通の便も良

く、今回の出店先となる商業施設「アスナル金山」の大規模リニューアルに伴い、名古屋市内で３店舗

目を出店させていただくことといたしました。

ファストネイルは子育て世代、働く女性、誰でも気軽に楽しめる「美」へのお手伝いをしていきたいと考えて

います。

（写真はイメージです）

tel:03－3770－1190

<問い合わせ先>

株式会社コンヴァノ 広報・IR 担当 木村

TEL:03－3770－1190   pr@convano.com

【店舗概要】

店舗名：ファストネイル アスナル金山店

所在地：愛知県名古屋市中区金山１丁目 17－１アスナル金山３階

■営業時間 10:00～21:00

オープン日：2020年９月４日（金）

予約開始日：2020 年 7月２8日（火）より受付

店舗詳細：http://www.fastnail.jp/?salon=kanayama

ファストネイル ネット予約システム（Web 版）：https://fastnail.town

ファストネイル ネット予約システム（アプリ版） ：http://www.fastnail.jp/system/app.html

【新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の対策】

当社では新型コロナウイルス感染拡大防止のために「対策本部」を設置し、お客様と従業員の安全を

第一に感染予防に取り組んでおります。

また、お客様が安心してご来店いただけますようスタッフ一同、細心の注意を払って対応させていただいて

おります。

・全従業員出勤時の検温及び健康チェック、手洗い、手指消毒の徹底、マスク着用の実施

・店頭にてアルコール消毒液の設置と入店受付時にお客様へマスク着用と手指消毒を奨励

・飛沫防止シート（対面・両隣）を設置

・器具・備品の消毒の徹底

・お客様毎に施術テーブルなどの消毒を実施

【ファストネイルの特徴】

●豊富なデザイン

24 時間受付の便利なネット・アプリ予約システムの「ファストネイル タウン」から実際にご来店されるまでに

アプリでゆっくりデザインが見られます。ご用意している豊富なネイルデザインを全て見られて、そのままオーダ

ーができます。お好みのデザインでそのまま希望の店舗へ即座に予約ができてとってもカンタン！

●シンプルプライス

高品質なジェルネイルを"いつでも同じ定額料金"にてご用意しております。基本の価格は 7 通りでシンプ

ルプライス。お客様の「いつもキレイ」を保つ為、いつでも分かりやすく安心してご利用いただけるネイルサロ

ンです。また、ハンドソフトジェルのお付替え時はいつでも"オフが無料"です。

●サクッと行ける

お客様の「いつもキレイ」のために、徹底したオペレーション化によるネイルサービスにおける無駄な時間を省

tel:03－3770－1190
http://www.fastnail.jp/?salon=kanayama
https://fastnail.town/
http://www.fastnail.jp/system/app.html

<問い合わせ先>

株式会社コンヴァノ 広報・IR 担当 木村

TEL:03－3770－1190   pr@convano.com

き、既存のネイルサロンでは無いシステム化を実現いたしました。ハンドジェルネイルであれば、ジェルネイル

を塗布するのみの場合（お取り外しが無い状態）は最短約 30 分で高品質のジェルネイルが完成いた

します。

●便利なトコロに

ファストネイルのブランドコンセプトでもある『「いつもキレイ」を「私らしく」選べる』を実現するため、「行きたい

ときに行きたいところに」ご来店いただけるよう、通いやすい駅チカのテナントビルや、商業施設に出店してい

ます。

●スチームオフシステム

いままでのジェルネイルを除去（オフ）すると｢爪が薄くなる？｣という悩みを解消するため、ジェルネイルを

除去(オフ）する際に爪の表面をほとんど削らずにスチームでジェルネイルを除去する機器『e.g.1 イージー

ワン』を開発し採用しました。それにより、いままでのオフする際に必要だった爪の表面を削る作業を極力

減らし爪へのダメージを和らげることができます。

【ファストネイルとは】 『「いつもキレイ」を「私らしく」選べる』をコンセプトに、「私らしいキレイ」を「もっと身近

に」感じた いというお客様の声から FASTNAIL(ファストネイル)は誕生しました。行きたいときに行きたい

ところに、お客様それぞれのライフスタイルに合わせた“新しいネイルのカタチ”を私たちは提供します。 現在

は、首都圏を中心に全国で 55 店舗を展開しており、年間 50 万人のお客様にご利用を頂いておりま

す。

【価格帯】

いつでも変わらない 7 ラインの料金体系

基本の価格は 3,500 円(税込 3,850 円)～8,000 円(税込 8,800 円)の 7 つのプラン。

あなたの「いつもキレイ」を保つ為、分かりやすい価格体系で、"お財布に優しいネイルサロン"です。

【価格プラン】

￥3,500(税込￥3,850)   ￥4,000(税込￥4,400)  ￥4,500(税込￥4,950)

￥5,000(税込￥5,500)   ￥6,000(税込￥6,600)  ￥7,000(税込￥7,700)

￥8,000(税込￥8,800)

★参考デザイン一例

 ￥4,500(税込￥4,950)      ￥6,000（税込￥6,600）   ￥7,000（税込￥7,700）

tel:03－3770－1190

<問い合わせ先>

株式会社コンヴァノ 広報・IR 担当 木村

TEL:03－3770－1190   pr@convano.com

【会社概要】

会社名：株式会社コンヴァノ

本社：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル S 棟 B３F

創業 2007 年４月 11 日 ／ 設立 2013 年７月 10 日

代表者：代表取締役社長・CEO 壷井 成仁

事業内容：ネイルサービスチェーンの経営、フランチャイズ管理事業

各種商品企画開発および販売

コンヴァノ Web サイト     :http://www.convano.com/

ファストネイル Web サイト ：http://www.fastnail.jp/

ネイリスト採用 Web サイト：http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html

tel:03－3770－1190
http://www.convano.com/
http://www.fastnail.jp/
http://www.fastnail.jp/recruit/career/index.html

	金山(東証）.pdf
	金山プレスリリース_ver02.pdf